РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «  21  »  декабря  2017 г. № 27

 пос. Теткино

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 16.12.2016 г. № 49

«О бюджете муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района

Курской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

 Учитывая ход исполнения бюджета муниципального образования «поселок  Теткино» за декабрь месяц 2017 года,

Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов поселка Теткино № 49 от 16.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования
«поселок Теткино» Глушковского районаКурской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», следующие изменения:

а) В пункте 1 статьи 1 абзацы 1 и 2 изложить в следующей редакции:

общий объем доходов местного бюджета на 2017 год в сумме 12696,590 тыс. руб.;

общий объем расходов местного бюджета на 2017 год в сумме 17491,525 тыс. руб.;

бюджет муниципального образования на 2017 год дефицитный. Дефицит бюджета составил  4794,935 тыс. руб.

Приложения № 1,5,7,8,8.1  к решению Собрания депутатов поселка Теткино изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01.12.2017 г.

3. Обнародовать 22.12.2017 г.  настоящее решение на 8 информационных стендах поселка Теткино.

 Председатель Собрания

 депутатов поселка Теткино -  А. Петраков

Глава поселка Теткино

Глушковского района -  С. Бершов